
Sælger til Vin & Spiritus – Taxfree i Billund Lufthavn A/S

Er du en sælger med stort S? Trives du med opsøgende salg og kundekontakt, hvor du skaber
dialog og omsætter mødet til salg – altid i øjenhøjde? Så er det måske dig, vi søger til vores vin- og
spiritusafdeling i Taxfree i Billund Lufthavn.

Dit salgseventyr starter her
Vin- og spiritusafdelingen er en del af Sales-området i Billund Lufthavn, som driver lufthavnens
butikker, restauranter, lounge og parkeringsanlæg. Sales har ansvar for indkøb, lager, website og
webshop – alt med ét mål: at skabe gode oplevelser for vores gæster. Her vil du møde mange
forskellige rejsende og blive en del af et levende lufthavnsmiljø i konstant bevægelse.

Om jobbet – 100 % salg
Som sælger arbejder du fuldt ud med salg. Du er synlig på gulvet, tager aktivt kontakt til de
rejsende og skaber gode købsoplevelser gennem nærvær, engagement og professionel service.
Dine primære arbejdsopgaver:

Opsøgende og direkte salg●

Aktiv kundekontakt og relationsopbygning●

Tilbyde vareprøver og præsentere produkter●

Hjælpe og servicere kunder i øjenhøjde●

Bidrage til en imødekommende og professionel stemning i butikken●

Du får en alsidig hverdag med mange forskellige kunder i et dynamisk miljø fyldt med energi.
Hvem er du?
Erfaring med salg af vin og spiritus er en fordel, men ikke et krav. Vores medarbejdere kommer
med forskellige baggrunde, men fælles for dem er, at de er motiverede af salg og at give gæsterne
en god og professionel oplevelse. Det vigtigste for os er, at du: 

Trives med opsøgende salg og tager naturligt initiativ●

Motiveres af kundekontakt, dialog og salg●

Er udadvendt og imødekommende ●

Har let ved at skabe relationer på kort tid●

Er smilende, hjælpsom og serviceminded●

Drives af energi, konkurrence og salgsresultater●

Har gode sprogkundskaber i dansk og engelsk●

Hvad tilbyder vi?
Stillingen er en fastansættelse på enten 15, 20 eller 35 timer om ugen med skiftende vagter i
tidsrummet 04.00 - 23.00. Opstart er 1. maj 2026 (1. april er også muligt). Vi foretrækker, at du ikke
er afhængig af offentlig transport på grund af arbejdstiderne.
Derudover kan du se frem til:

Et levende og internationalt arbejdsmiljø i lufthavnen●

Frihed og fleksibilitet sammenlignet med traditionel detailhandel●

Alsidige arbejdsdage med højt kundeflow●

Et team med fokus på salg, energi og godt samarbejde●

Vil du med på holdet?
Send din ansøgning og CV via ansøgningslinket nedenfor. Har du spørgsmål, er du velkommen til
at kontakte Sales Manager Ranjit Satkurunnathan på tlf. 30165870 eller mail rjs@bll.dk.
Vi glæder os til at høre fra dig!
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